П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от _________________                                                                                                   №_________
станица Приазовская

Об утверждении сметы расходов на реализацию ведомственной  целевой программы по укреплению правопорядка,

профилактике терроризма и экстремизма на территории Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

в 2014 году

          Во исполнении постановления администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 7 ноября  2013 года № 210 "Об утверждении ведомственной целевой программы по укреплению правопорядка, профилактике терроризма и экстремизма на территории Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в 2014 году" администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить  смету расходов на реализацию ведомственной целевой программы по укреплению правопорядка, профилактике терроризма и экстремизма на территории Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в 2014 году, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Приазовского сельского  поселения

Приморско-Ахтарского района

        Н.Н.Медведева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации
Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

от 27.12. 2013 года № 258

Смета

 расходов ведомственной целевой программы по укреплению правопорядка, профилактике терроризма и экстремизма на территории Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в 2014 году"
	№ п.п.
	Наименование мероприятий
	КОСГУ
	Объем финансирования в 2014 году тыс. рублей

	1
	Изготовление раздаточного материала (буклеты)
	226
	1,5

	ИТОГО

	1,5

Специалист 1-ой категории администрации

Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                    Н.Н.Медведева